22772 Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Chargeuses

Bobcat 463

FICHE PRODUIT Bobcat 463

Bobcat 463 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

6807 :

463

2007

1902
539013059
1228 kg
1m81
0.9m
2m55

70%

70%

3 cylindre Kubota

Ligne auxiliaire / Godet griffe /
Commandes pieds et mains

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 13000 Euros HT

10000€ H.T.




